Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650-000

Volume 124 • Número 69 • São Paulo, sexta-feira, 11 de abril de 2014

Tel. 2193-8000

imprensaoficial

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

36 - São Paulo, 124 (69)

Diário Oficial Poder Executivo - Seção I

sexta-feira, 11 de abril de 2014

Fazenda

SÃO PAULO PREVIDÊNCIA

Portaria SPPREV 173, de 10-04-2014

Altera a Portaria SPPREV 231/2012 que institui a Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso -CADA

O Diretor-Presidente em exercício da São Paulo Previdência - SPPREV, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Artigo 1º - O Art. 1º da Portaria SPPREV 231/2012 passa a vigorar com seguinte redação:

"Artigo 1º - Instituir a Comissão de Avaliação de Documentos e Acesso -CADA, diretamente vinculada à Presidência, designando os seguintes funcionários, sob a coordenação do primeiro nomeado:

- 1. Ana Flávia Cunha Canabrava Presidência;
- 2. Benedita Aparecida Alvarenga Diretoria de Benefícios Servidores

Públicos:

Públicos

- 3. Francisco Sérgio Mussumeci Malzone Diretoria de Benefícios Servidores
- 4. Fabrizio de Queiroz Araújo Diretoria de Administração e Finanças;
 - 5. Lillian Nogueira Diretoria de Administração e Finanças;
 - 6. Luiz Fernando Sberce Diretoria de Administração e Finanças;

	7. Edneide Lima Nóbrega - Diretoria de Benefícios Militares;
	8. David Lorenzi - Diretoria de Relacionamento com o Segurado;
como convidada".	9. Juliana de Oliveira Duarte Ferreira - Consultoria Jurídica da SPPREV,
231/2012.	Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria
revogada a Portaria	Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando SPPREV 148/2014.